
Séance  du 26 Décembre 2017 PV n° 002 

 

Membres Présents MM :                  HANCHI Driss – DEKKICHE Ali 

Programme de la 03,04 et 05 Journée du Championnat des Jeunes 

 

RENCONTRES DE LA 03 EME JOURNEE CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

Groupe (A) 

Dimanche 31 Décembre 2017 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

N’GOUSSA ICB/NRBHBA 09H00 10H00 11H00 

ROUISSAT APC ESS/NRAO 09H00 10H00 11H00 

AIN BAIDA APC CMC/RBB 09H00 10H00 11H00 

OUARGLA APC CRSBS/NRWO 09H00 10H00 11H00 

Groupe (B) 

Dimanche 31 Décembre 2017 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

OUARGLA APC RCO/CH.B.A 12H30 13H30 14H30 

ROUISSAT APC NRBO/MOC 12H30 13H30 14H30 

AIN BAIDA APC OSB/CSCAG 12H30 13H30 14H30 

   EXEMPT/ EFBAO 

Groupe (C) 

Dimanche 31 Décembre 2017 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

M’NAGUEUR CSM’N/SMBT 09H00 10H00 11H00 

TOUGGOURT 10.000 EST/NRMK 09H00 10H00 11H00 

TEMACINE  CSBT/EJT 09H00 10H00 11H00 

TOUGGOURT APC EF40/USH 09H00 10H00 11H00 

 



Groupe (D) 

Dimanche 31 Décembre 2017 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

EL HADJIRA IRBH/E5J 12H30 13H30 14H30 

TEBESBEST NRAN/MBH 09H00 10H00 11H00 

TEMACINE  JSKT/AKT 12H30 13H30 14H30 

EL HADJIRA IRBEA/CRBS 09H00 10H00 11H00 

 

Groupe (E) 

Dimanche 31 Décembre 2017 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD OHMD/JSHM 09H00 10H00 11H00 

HASSI MESSAOUD AHMD/SHMD 12H30 13H30 14H30 

Lundi 01 Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD PHMD/IRHM 12H30 13H30 14H30 

 

RENCONTRES DE LA 04 EME JOURNEE CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

Groupe (A) 

Mardi 02Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

MEKHADMA NRWO/ICB 09H00 10H00 11H00 

MEKHADMA RBB/ESS 12H30 13H30 14H30 

SIDI KHOUILED NRBHBA/CRSBS 09H00 10H00 11H00 

OUARGLA APC NRAO/CMC 12H30 13H30 14H30 

 

Groupe (B) 



Mardi02Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

OUARGLA APC EFBAO/OSB 09H00 10H00 11H00 

ROUISSAT APC NRBO/RCO 09H00 10H00 11H00 

AIN BAIDA APC CH.B.A/CSCAG 12H30 13H30 14H30 

   EXEMPT/ MOC 

Groupe (C) 

Mardi02Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

M’NAGUEUR EJT/CSM’N 09H00 10H00 11H00 

MEGGARINE NRMK/EF40 09H00 10H00 11H00 

MEGGARINE USH/EST 12H30 13H30 14H30 

TOUGGOURT 10.000 SMBT/CSBT 09H00 10H00 11H00 

Groupe (D) 

Mardi 02Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

TEBESBEST NRAN/JSKT 09H00 10H00 11H00 

TEBESBEST CRBS/MBH 12H30 13H30 14H30 

TEMACINE  AKT/E5J 12H30 13H30 14H30 

EL HADJIRA IRBEA/IRBH 09H00 10H00 11H00 

 

Groupe (E) 

Mardi 02Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD JSHM/PHMD 09H00 10H00 11H00 

HASSI MESSAOUD OHMD/SHMD 12H30 13H30 14H30 

 



Mercredi 03 Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD IRHM/AHMD 12H30 13H30 14H30 

 

RENCONTRES DE LA 05 EME JOURNEE CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

Groupe (A) 

Jeudi 04Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

N’GOUSSA  ICB/RBB 09H00 10H00 11H00 

AIN BAIDA APC CMC/NRBHBA 09H00 10H00 11H00 

ROUISSAT APC ESS/NRWO 09H00 10H00 11H00 

OUARGLA APC CRSBS/NRAO 12H30 13H30 14H30 

Groupe (B) 

Jeudi 04Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

OUARGLA APC EFBAO/CSCAG 09H00 10H00 11H00 

ROUISSAT APC MOC/CH.B.A 12H30 13H30 14H30 

AIN BAIDA APC OSB/NRBO 12H30 13H30 14H30 

   EXEMPT/RC 

Groupe (C) 

Jeudi 04Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

M’NAGUEUR CSM’N/EF40 09H00 10H00 11H00 

MEGGARINE NRMK/USH 09H00 10H00 11H00 

TOUGGOURT 10.000 SMBT/EJT 09H00 10H00 11H00 

 

 

 



Samedi 06 Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

TEMACINE CSBT/EST 09H00 10H00 11H00 

 

Groupe (D) 

Jeudi 04Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

ZAOUIA APC E5J/CRBS 09H00 10H00 11H00 

TEMACINE  JSKT/IRBEA 12H30 13H30 14H30 

TEMACINE  AKT/MBH 09H00 10H00 11H00 

EL HADJIRA IRBH/NRAN 09H00 10H00 11H00 

 

Groupe (E) 

Jeudi 04Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD SHMD/IRHM 12H30 13H30 14H30 

HASSI MESSAOUD AHMD/JSHM 09H00 10H00 11H00 

 

Samedi 06 Janvier 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD PHMD/OHMD 08H00 09H00 15H00 

 


